
UCHWAŁA Nr 156/XXII/2019 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr 8/II/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Sierpca. 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 1 i ust. 8  Statutu Miasta Sierpca – Uchwała RM  

Nr 470/LXII/2018 z 26 września 2018 r. ws uchwalenia Statutu Miasta Sierpca (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9633) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 

W związku z oświadczeniem Klubu Radnych „Sierpczanie” o chęci uczestniczenia w 

pracach Komisji Rewizyjnej w charakterze członka radnego Pana Sławomira Wojciech 

Jaworowskiego zmianie ulega treść § 1 uchwały Rady Miejskiej nr 8/II/2018 z dnia 5 

grudnia 2018 r. w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Sierpca poprzez dodanie pkt 4: 

 „4. Sławomir Wojciech Jaworowski”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Dariusz Malanowski  
 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany 

uchwały Rady Miejskiej nr 8/II/2018 z dnia 5 grudnia 

2018 r. ws. powołania i określenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (2) 

Maciej Malanowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 listopada 2019, o godz. 12:57 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-08 12:25:18  


